02.03.2020         44-р

О проведении общего собрания собственников помещений в

многоквартирных домах на территории городского округа Богданович

В целях исполнения предписания Департамента государственного и

строительного надзора Свердловской области о проведении мероприятий по

обеспечению соблюдения обязательных требований законодательства от

28.10.2019 № 29-08-17-862, руководствуясь статьей 161.1 часть 1 Жилищного

кодекса Российской Федерации и статьей 28 Устава городского округа

Богданович:

1. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики

Верещагину И.В. организовать созыв общих собраний собственников

помещений в многоквартирных домах городского округа Богданович, в повестку

дня которых включить вопрос об избрании в данных домах совета

многоквартирного дома, в том числе председателя совета данных домов, или о

создании в данных домах товарищества собственников жилья (график

проведения собраний собственников помещений МКД городского округа

Богданович прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы городского округа Богданович Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович П.А. Мартьянов